prefeít ur a 11lunicipa l de Cor o nel. rpiui d.a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N. o 022/91

DATA: o 1. o 7 • 9 1

SÚMULA: Ficam convalidados os Convênios de nºs
122/91 - CODAPAR e 071/90 - SEED.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q) - Ficam convalidados os conve-
nios celeprado6 oom Órgãos Estaduais, conforme relação a seguir:
- Termo de Ajus~e nO 122/91, de 16.05.91, celebrado entre o Municí-

pio de Coronel Vivida e a CIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÂRIO DO
PARANÁ - CODAPAR, com a finalidade de instalação do Centro de Pro-
dução Animal;

- Termo de Cooperação Financeira nO 071/90, celebrado entre o Municí
pio de Coronel Vivida e a SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em 01
de março de 1.990, com a finalidade de manutenção de pessoal da Re
de Municipal de Ensino, a serviço da Rede Oficial do Estado.

Art. 20) - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do paraná, ao lº (primeiro) dia do mês de julho,
do ano de 1.991, 1030 da República e 360 do Município.